
Eva V. (evestyle) ID 530494 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 5:03

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení zákazníci, Vítáme Vás na našich stránkách značkového obchodu EVE STYLE originální španělské a italské módy,
doplňků a obuvi.

  Nabízíme módní oblečení pro každodenní nošení ale i luxusní a elegantní pro společenské příležitosti, rádi Vám poradíme s
výběrem nejnovějších módních trendů :-)

  Na obchodě máme vždy aktuální NOVÉ KOLEKCE.

  Náš obchod EVE STYLE je autorizovaný dealer světově známých prestižních značek DESIGUAL - španělská móda a doplňky,
DEHA - italská móda, STROLL - italská kožená obuv.

  Můžete nás navštívit osobně v kamenném obchodě v KYJOVĚ, Masarykovo nám. 281, tzv. "Zlatá ulička" kde si můžete
veškeré zboží prohlédnout a osobně vyzkoušet,
  těšíme se na vaši návštěvu :-)

  Prodejní doba PO-PA od 9:00-17:00, SO od 8.30-11:00

  Naše značky nabízíme i na internetu, zaslání je rychlé, dle Vámi zvoleného způsobu dopravy - obchodní balík - dodání je do
24 hodin po platbě a nebo doporučeně či cenný balík

  Naše výhody :-)

  *ORIGINÁLNÍ ZBOŽÍ*

  *ŠIROKÁ NABÍDKA VELIKOSTÍ XS S M L XL XXL*

  *DODÁNÍ IHNED*

  *DÁMSKÁ KOLEKCE*

  *ZÁRUKA NA ZBOŽÍ*

  *PRO STÁLÉ ZÁKAZNÍKY NABÍZÍME SLEVOVOU KARTU* (Každý 5. nákup SLEVA
  10% na celý nákup ).

  V souvislosti s nařízením EU o ochraně osobních údajů /GDPR/ zákazník souhlasí s jejich použitím pouze pro tento obchodní
případ.

  1. Zrušení objednávky a odstoupení od smlouvy – vrácení zboží do 14 dnů od převzetí:
  Kupující může odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí zboží nebo poslední části dodávky, a to bez ohledu na způsob
převzetí zboží či provedení platby. Uvedená lhůta je určena k tomu, aby se kupující v přiměřeném rozsahu seznámil s
povahou, vlastnostmi a funkčností zboží.

  Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit i kdykoliv před dodáním zboží.

  Odstoupení od smlouvy kupující prodávajícímu zašle nebo předá ve 14 denní lhůtě. Kupující nemusí uvádět důvod, pro který
od smlouvy odstupuje. Pro usnadnění komunikace je vhodné v odstoupení uvést datum nákupu či číslo smlouvy/prodejního
dokladu, bankovní spojení a zvolený způsob vrácení zboží.

  Prodávající je povinen kupujícímu vrátit částku plně odpovídající ceně zboží do 14 dnů od odstoupení od smlouvy, a to
stejným způsobem, jakým platbu od kupujícího přijal.Vracíme pouze částku za zboží nikoli za manipulační poplatek / pošta,
balné /!!!!!!! Nejpozději ve stejné lhůtě je kupující povinen prodávajícímu zaslat nebo předat zakoupené zboží. Zboží by mělo
být vráceno prodávajícímu (ne na dobírku) kompletní, nejlépe v původním obalu, nesmí jevit známky opotřebení či poškození.
Náklady vrácení zboží nese kupující.

  Je-li vrácené zboží poškozeno porušením povinností kupujícího, je prodávající oprávněn vůči kupujícímu uplatnit nárok na
náhradu snížení hodnoty zboží a započíst jej na vracenou částku.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

